GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA HÍDRICA E SANEAMENTO - SIHS
GABINETE DO SECRETÁRIO - SIHS/GAB

Oficio nº 487 /2021 - SIHS/GAB

Ao Excelentíssimo Senhor

 Anderson Ribeiro

Vereador Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: Resposta a solicitação instalação de equipamentos para poço-Vitória da
Conquista.

Prezado Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, recepcionamos nesta Secretaria o OF.
N°145/2021 SECGERAL/CMVC (00030789965), onde solicita equipamentos para
funcionamento do poço artesiano, perfurado pela CERB na Comunidade de Olhos d`água
dos Monteiros, no Município de Vitória da Conquista.

Em resposta a Companhia de Engenharia Hídrica e de Saneamento da Bahia -
CERB, empresa vinculada a esta Pasta, nos informa em CT No 02.347-
DP(00031046739), que a concepção foi realizada, em processo de outro solicitante,
sugerido construção de sistema com dessalinizador, e encontra-se no banco de projetos
para execução futura.

Assim, colocamo-nos à disposição para outras informações e esclarecimentos,
ao tempo em que apresentamos votos e apreço e consideração.

Atenciosamente,

Leonardo Ramacciotti Miranda

Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Ramacciotti Miranda, Chefe de
Gabinete, em 31/05/2021, às 09:25, conforme horário oficial de Brasília, com

fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 00031119862 e o código CRC D8694522.

Referência: Processo nº 001.10302.2021.0002168-22 SEI nº 00031119862

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0